ТОПТУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.12.2016                                             с.Топтушка                                                       № 39
О признании утратившим силу решения сельского

Совета депутатов от 13.09.2016 г. № 25 «О внесении
изменений в решение Топтушинского сельского
Совета депутатов от 02.03.2012 г. № 89

«О Положении о порядке организации и проведения

публичных слушаний в муниципальном образовании

Топтушинский сельсовет»

         В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Топтушинский сельский Совет депутатов решил:

1. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 13.09.2016 г. № 25 «О внесении изменений в решение Топтушинского сельского Совета депутатов от 02.03.2012 г. № 89 «О Положении о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Топтушинский сельсовет».

2. Указанное решение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетным вопросам, вопросам местного самоуправления (Сердюкова Н.А.).

Глава сельсовета                                                                                          В.В.Сердюков